Ilmo. Sr.

Prof. Dr. PAULO NELSON FILHO
Diretor da Faculdade de Odontologia de Ribeirão Preto/USP

________________________________________________________________, natural do Estado de ______________________________________________, portador(a) da Cédula de Identidade nº ________________________________, nascido(a) aos _______de ___________ de _________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no ___________ Período (___________ano) do Curso de Graduação em Odontologia desta Faculdade, requer de Vossa Senhoria, _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________para fins de __________________________________________________________________________.

Telefones para contato: _________________________________________________________________

E-mail: _______________________________________________________________________________

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Ribeirão Preto, ______ de _____________________ de 20____.

_______________________________________

Assinatura

	PARA USO DA UNIDADE

Encaminhe-se à ATAc para providências.

	[ ] DEFERIDO

[ ] INDEFERIDO

Data: _____/_____/_____
	Prof. Dr. Paulo Nelson Filho
Diretor

As solicitações requeridas serão entregues em 05 dias úteis, a partir da data de entrada na Seção de Apoio Acadêmico.

POR FAVOR, NÃO INSISTA

A documentação solicitada foi retirada em:_______/_______/_______

Assinatura: ________________________________________________